
“Jasnovidný” program EU „Vaccelerate“
předpovídá patogeny příštích pandemií- S tim
úzce souvisí Lockdowny, zisky z pseudovakcin
a plánovaná genocida
- CZ24 News | 21. prosince 2023

EU: Zřejmě si bruselští hlavouni na genových injekcích namastili kapsy víc než jen tušíme,
neboť již nyní se přímo třesou na další případně vyhlášenou pandemii.  Jde jim o to, aby
opět mohli nakupovat ohromné množství přípravků, které se pak budou vnucovat
evropským občanům, aby mezitím rostla konta dotčených aktérů?

Který patogen nám tedy způsobí další plandemii? Členové celoevropské sítě „Vaccelerate“ hodnotili
návrhy WHO a hlasovali o tom, které patogeny mají největší potenciál způsobit příští „nouzovou
situaci“ (a dát tak podnět k masovému očkování a experimentální léčbě).

Na první místo se dostala chřipka.

„Vaccelerate“ je celoevropská síť pro výzkum očkování, která byla spuštěna pod vedením
Německého centra pro výzkum infekcí (DZIF) na podporu vývoje vakcín proti Covidu.

Strukturálním základem sítě je European Vaccine Trial Accelerator Platform (EUVAP), kterou z
peněz daňových poplatníků poskytlo německé spolkové ministerstvo školství a výzkumu. Síť by měla
usnadnit koordinaci a provádění klinických studií fáze II a III takzvaných vakcín proti Covidu a
„připravit důležité základy pro budoucí pandemie.“

Vakcíny proti Covid-19 již dnes vnutí jen málokomu, což znamená, že další „covid vakcíny“ vybíjet
netřeba. Proto je „Vaccelerate“ nyní obecně považován za „ celoevropskou síť pro vývoj vakcín,“
která identifikuje a vyměňuje si nové otázky stran veřejného zdraví.

Nakonec na tyto otázky najde odpovědi prostřednictvím vlastních klinických studií. Cílem je
„poskytnout potřebné odborné znalosti a konkrétní podporu těm, kteří se podílejí na vývoji vakcín ze
strany průmyslu a vědy.“

Mimochodem, DZIF spolupracuje s různými farmaceutickými a biotechnologickými
společnostmi včetně BioNTech a v neposlední řadě CEPI (Coalition for Epidemic
Preparedness Innovations, založená mimo jiné Nadací Billa & Melindy Gatesových a
Světovým ekonomickým fórem). 

Takže zde máte odpověď na otázku, čí zájmy se zde prosazují.

Členové sítě Vaccelerate nyní v rámci studie s názvem „Predicting the next pandemic“ hlasovali o
tom, které patogeny mají největší potenciál pro příští pandemii. Seznam patogenů, o kterých se
hlasovalo, pochází od WHO (z „R&D Blueprint for Action to Prevent Epidemics“).

Na základě 187 odpovědí od odborníků na infekční choroby z 57 zemí, z nichž většina je z Německa,
Španělska a Itálie, byl sestaven následující žebříček:

https://cz24.news/jasnovidny-program-eu-vaccelerate-predpovida-patogeny-pristich-pandemii-s-tim-uzce-souvisi-lockdowny-zisky-z-pseudovakcin-a-planovana-genocida/
https://cz24.news/jasnovidny-program-eu-vaccelerate-predpovida-patogeny-pristich-pandemii-s-tim-uzce-souvisi-lockdowny-zisky-z-pseudovakcin-a-planovana-genocida/
https://cz24.news/jasnovidny-program-eu-vaccelerate-predpovida-patogeny-pristich-pandemii-s-tim-uzce-souvisi-lockdowny-zisky-z-pseudovakcin-a-planovana-genocida/
https://cz24.news/jasnovidny-program-eu-vaccelerate-predpovida-patogeny-pristich-pandemii-s-tim-uzce-souvisi-lockdowny-zisky-z-pseudovakcin-a-planovana-genocida/
https://report24.news/eu-vaccelerate-programm-prognostiziert-die-erreger-der-naechsten-pandemien/
https://www.dzif.de/en/new-consortium-coordinates-research-covid-19-vaccines-europe
https://www.glopid-r.org/members/german-federal-ministry-of-education-and-research-bmbf-pt-dlr/
https://cordis.europa.eu/project/id/101037867/de
https://www.dzif.de/en/partners?page=0
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1477893923001369#sec7


Chřipka si dokázala zajistit první místo před neznámou „nemocí X“ propagovanou WHO. Na
třetím místě je SARS-CoV-2: Zřejmě mnoho členů sítě Vaccelerate očekává Covidovou pandemii 2.0.

Podle autorů by studie měla poskytnout vodítko, které klinické studie by měly být v budoucnu
upřednostňovány:

Analýza provedená konsorciem VACCELERATE ukazuje slibné ovlivnění připravenosti na
pandemii. Posouzením pandemického potenciálu různých patogenů na základě úsudku
odborníků na infekční onemocnění se analýza stává cenným nástrojem pro stanovení
priorit budoucích klinických studií, zejména ve fázi 2 a 3.

Tyto studie by mohly být základem pro vývoj účinných preventivních a terapeutických
intervencí zaměřených proti identifikovaným patogenům.

Posledních několik let jasně ukázalo, co to znamená, když takzvaní „odborníci“ hovoří o „účinných
preventivních intervencích.“

Pamatujeme si to z „doby covidové,“ kdy se neustále udržovala takzvaná pandemie se zanedbatelným
nebezpečím pro běžnou populaci, neboť šlo  především o to, aby bylo možné lidem přinést a vnutit
experimentální injekce.

Tato analýza se také jeví být pro politiky pohodlnou cestou, jak se napakovat na nouzovém stavu.

A samozřejmě i farmaceutický průmysl hledá, kde by si mohl přijít na nové zisky. Hrozí nám dříve
nebo později chřipkové lockdowny a odpovídající povinné očkování?

Souhlasilo by s tím obyvatelstvo i tentokrát?

Mimochodem, nebylo by dobré sledovat, do čeho investuje Bill Gates? Tak bychom zřejmě nejlépe
našli odpověď na to, co bude příští „pandemií“ a jak ji budou chtít „léčit.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/eu-vaccelerate-programm-prognostiziert-die-erreger-der-naechsten-pandemien/

